ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH
V/v tham gia khóa học “Hướng dẫn

sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC” qua Nền tảng Bình dân học

vụ số

Sơn Kim 1, ngày     tháng     năm 2026

                  Kính gửi:

   - Văn phòng HĐND-UBND xã;

   - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND xã.

Thực hiện văn bản số 120/CAT-PC06 ngày 14 tháng 01 năm 2026 của

công an tỉnh Hà Tĩnh về việc hướng dẫn tạo tài khoản, đăng nhập tham gia khóa

học qua nền tảng Bình dân học vụ số ngoài lực lượng CAND. UBND xã đề nghị

Văn phòng HĐND - UBND, pác phòng, ban, đơn vị, trường học trực thuộc thực

hiện một số nội dung, như sau:

1. Triển khai, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức thuộc lĩnh vực

mình quản lý tham gia khóa học “Hướng dẫn sử dụng Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính” qua Nền tảng Bình dân học vụ số tại địa chỉ

https://binhdanhocvuso.gov.vn/ (Có mã QR hướng dẫn tham gia khóa học kèm

theo).

2. Hoàn thành khóa học, tổng hợp và gửi danh sách cán bộ, công chức,

viên chức đã hoàn thành khóa học về phòng Văn hóa - Xã hội ( Trực tiếp qua

đồng chí Lê Thái Hoàng, chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 30

tháng 01 năm 2026 để tổng hợp báo cáo Công an tỉnh theo quy định.

Nhận được văn bản, đề nghị văn phòng UBND - HĐND, các phòng, ban,

cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo về phòng Văn hóa - Xã hội đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Sỹ Hiệp

https://binhdanhocvuso.gov.vn/

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Đề tài khoa học, Sáng kiến kinh nghiệm năm 2026

TT
Tác giả/nhóm

tác giả
Tên đề tài

Tóm tắt sơ bộ nội dung của Đề

tài

Ghi

chú

Sơn Kim 1, ngày       tháng 01 năm 2026

 TÁC GIẢ/ĐẠI DIỆN ĐỒNG TÁC GIẢ

(Ký, ghi rõ họ tên)

                    TÊN

TỔ CHỨC/CƠ QUAN/ ĐƠN

VỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Sơn Kim 1, ngày     tháng     năm 2026
TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Đề tài khoa học, Sáng kiến kinh nghiệm năm 2026

TT
Tác giả/nhóm

tác giả
Tên đề tài Ghi chú

4

Sơn Kim 1, ngày       tháng 01 năm 2026

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2026-01-17T08:52:18+0700

		2026-01-17T20:09:41+0700

		2026-01-17T20:09:58+0700

		2026-01-17T20:09:59+0700